/'í '/\IVL'\;((\ lil;J,';I/\IIV/\ IH) 1l1:;I'Illl'<) ITIH:llI\I.
,

ATO DO PRESIDENTE N° .::/Ob'3 DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos telmos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR ELZA PRATA LOPES PAPADÓPOLIS, para
ocupar o Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício TavareR

Brasília, 15 de Dezembro de 1.994

YJ <\ (j?
'~, <-b / O--r--"

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente